O presidente da Comissão de Licitação, nomeado através da Portaria nº 311/2013, de 05 de julho de 2013, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado de Licitação:

MODALIDADE: CONVITE Nº 091/2013.
OBJETO: Aquisição de camisetas para utilização durante a realização dos desfiles comemorativos da Semana da Pátria.

EMPRESA VENCEDORA: RIFFER INDÚSTRIA DE CONFECÇÃO LTDA- ME; no item 01- R$ 15.90 (quinze reais e noventa centavos). Totalizando R$ 636,00 (seiscentos e trinta e seis reais).
Francisco Beltrão 12 de Agosto de 2013.

Fernando José Steimbach – Presidente da Comissão de Licitação